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SORULAR VE CEVAPLARI 

 

SORU-1: Tasarımımızın daha çok peyzaj tasarımı tarzında mı olması 

isteniyor yoksa buna ilave olarak kapalı alanlar tasarlamamız da 

isteniyor mu? 

CEVAP-1: Geçici strüktür olmak koşuluyla yapısal peyzajın tamamlayıcısı olarak açık, yarı 

açık, kapalı mekanlar önerilebilir.  

 

SORU-2: Alanın eğimli oluĢundan faydalanabilmek, kotlar arası iliĢki kurabilmek için 

alan düzenlemesi yapabilir miyiz? Bunu sormamızın asıl nedenlerinden biri bizden 

istenen geçici strüktür meselesini giriĢte birtakım arazi kot düzenlemeleriyle 

esnetilebilir mi? Çünkü burada giriĢi tanımlarken giriĢin kimlik kazanmasını 

sağlayacak malzeme, kot farkı, çevresine karĢı durumu giriĢte birtakım arazi 

müdahalelerini gerektirebilir, bunu yapabilir miyiz?  

CEVAP-2: Yarışma şartnamesinde ifade edildiği gibi; kampüs alanının kullanım süresinin 

sınırlı olması (2 yıl) nedeniyle büyük ölçekli ve maliyetli yapısal müdahalelerin önerilmemesi 

tercih edilmektedir. Blok girişleri ve komşu parsel ilişkileri de göz önünde bulundurulmalıdır. 

 

SORU-3: Üst geçidin alanla kuracağı iliĢkiyi saptamak için giriĢteki güvenlik 

meselesini anlamamız gerekiyor. GiriĢte bir güvenlik kontrol noktası isteniyor mu? 

CEVAP-3: Güvenlik önerileri tasarımcı kararına bırakılmıştır. 

 

SORU-4: Arazide var olan yolun servis yolu olarak kullanılması istenmiĢ. Yolun 

malzemesinin durumunu belirleyebilmek için servis yolunun kullanım saatlerini 

sınırlayabilir miyiz? 

CEVAP-4: Tasarımcı kararına bırakılmıştır. 

 

SORU-5: Projede (dwg) görünmeyen mevcutta bulunan kıĢ bahçesi tasarıma dahil 

olacak mı? ya da projeye göre boĢluk alan olarak mı kabul edilecek? 

CEVAP-5: Mevcut kış bahçesi yok sayılacak ve alan boşluk olarak kabul edilecektir.  



SORU-6: Kamusal alan olarak kullanılan çamlık alanı tasarıma dahil edilecek mi? 

CEVAP-6: Mevcut ağaç varlığı korunmak koşulu ile çamlık alanı boşluk olarak kabul 

edilecektir. 

 

SORU-7: B blok teras (Kütüphanenin üst katı) tasarım alanına dahil mi? 

CEVAP-7: Terasların boşluk olarak kullanım kararı tasarımcıya bırakılmıştır. 

 

SORU-8: C blok yanı mevcut park alanı korunacak mı? 

CEVAP-8: C blok yanında sınırlı bir alanın servis araçları için korunması önerilmektedir.  

 

SORU-9: Dwg dosyası ölçeği 1/500 müdür? 

CEVAP-9: Dwg dosyası gerçek ölçülerde çizilmiş olup (metre cinsinden) tasarımcı tarafından 

istenen ölçeklerde çıktı alınabilir.  

 

SORU-10: E-5 yanyol ile A Blok arasındaki yeĢil alana müdahale edilebilir mi? 

CEVAP-10: E-5 yanyol ile A Blok arasındaki yeşil alan, yerleşkedeki boşluklardan biri olup 

tasarımcının önerilerine açıktır. 

 

SORU-11: Kampüs giriĢinin tanımsız olması nedeniyle giriĢ kapısı önerilebilir mi? 

CEVAP-11: Giriş vurgusunu tanımlayacak kararlar beklenmektedir.  

 

 


